
ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
наказ органу приватизації
від_ * к ' .  0 3  £ /  №

л

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО 
АУКЦІОНУ 

№11А-Р8-2021-02-21-000003-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот 
в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 
приватизації): Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВ «Смарттендер»

Організатор аукціону: ФОНД КОМ УНАЛЬНОГО МАЙНА ІЗМ АЇЛЬСЬКОЇ М ІСЬКОЇ РАДРІ 
ІЗМ АЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: частина нежитлової будівлі цокольного поверху, загальною площею 101,5 кв.м, 
розташовна за адресою: м. Ізмаїл, вул. Нахімова, 403

Учасники електронного аукціону:

1. Павленко Лілія Олександрівна, обліковий номер платника податку: 3026501346

Стартова ціна лоту: 385 366 грн. 00 коп.. У разі прийняття ріш ення про приватизацію о б ’єкта 
шляхом викупу на запропоновану учасником, ціну лот у (ціну продаж у лот у) нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 393 573 грн. 00 коп. 
Сума ПДВ: 78 714 грн. 60 коп.

Запропонована учасником ціна лоту (ціпа продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 472 287 грн. 60 коп. 

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 472 287 грн. 60 коп.

Розмір гарантійного внеску: 38 536 грн. 60 коп.

Розмір реєстраційного внеску: 1 200 грн. 00 коп.

Павленко Лілія Олександрівна, обліковий номер платника податку: 3026501346

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора 
(плати за участь в електронному аукціоні):
Отримувач: ТОВ «Смарттендер»;
Код за ЄДРПОУ: 41817392
Р/Р ІВА№ П А 963510050000026002878809355 в АТ «УкрСиббанк»;
МФО: 351005

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні):
18 891 грн. 50 коп. (вісімнадцять тисяч вісімсот дев’яносто одна гривня 50 копійок), з ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Рахунок: П А 848999980314171905000015742



Одержувач: ГУК в Од.обл./м. Ізмаїл/З 1030000
Код ЄДРПОУ 37607526
Банк: Казначейство України (ел.адм.подат.)
Сума, що підлягає перерахуванню  оператором на рахунок 1:
1 200 грн. 00 коп. (одна тисяча двісті гривень 00 копійок)

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Рахунок: Ц А 978201720355529003000022466
Одержувач: фонд комунального майна Ізмаїльської міської ради
Код ЄДРПОУ: 22514515
Банк: Держказначейська служба України, м. Київ, МФО 820172 
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:
38 536 грн. 60 коп. (тридцять вісім тисяч п ’ятсот тридцять шість гривень 60 копійок)

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному 
аукціоні розрахунків за об’єкт:
Р ахунок:Ц А 978201720355529003000022466
Одержувач: фонд комунального майна Ізмаїльської міської ради
Код ЄДРПОУ: 22514515
Банк: Держказначейська служба України, м. Київ, МФО 820172

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію  
об’єкта шляхом викупу, яка дорівню є запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) з 
урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
433 751,00 грн. (чотириста тридцять три тисячі сімсот п ’ятдесят одна гривня 00 копійок), в т.ч. ПДВ - 
78 714,60 грн.

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.03.2021 20:00:08
П ісля при й н яття  р іш ен н я  про  п ри вати зац ію  о б ’єкта ш ляхом  викупу учасник зобов 'язується:
- п ідписати  в (3) 'ірьох  о р и гін ал ьн и х  при м ірн и ках  протокол про результати  електронн ого  аукц іону  протягом  (3) трьох  робочи х  д н ів  з дня 
опубл ікування в електронн ій  торговій  систем і р іш ення про п риватизац ію  ш ляхом  викупу  т а  в м еж ах цього  строку  нап равити  його  на п ідписання 
оператору, через ел ектронн ий  м айданчи к  якого подано  заяву  на участь в ел ектронн ом у аукц іон і/закри ту  ц інову  пропозиц ію , та н а  затвердж енн я 
орган у  приватизації.
- укласти  д огов ір  к у п івл і-п родаж у  о б ’єкта  п ри вати зац ії з органом  п риватизац ії п ротягом  30 кален дарн и х  днів  з дня, наступн ого  за днем  
ф орм ування п ротоколу  про  результати  електрон н ого  аукціону;
- провести  повний розрахун ок  (внести  на рах у н о к  оператора, через який таким  учасником  подано  заяву  на участь  в електронн ом у 
аукц іон і/закриту  ц ін ову  п роп ози ц ію , ви н агороду  оп ератору  (п л ату  за  участь в електрон н ом у  аукц іон і) протягом  (3) трьох робочих днів  з дня 
опубл ікування орган ом  п р и в ати зац ії д огов ору  куп івл і-п родаж у  о б ’єкта п риватизац ії в електронн ій  торговій  систем і; сплатити  на рахунок  органа 
приватизац ії ц ін у  п родаж у  о б ’єкта  п р и в ати зац ії не п ізн іш е н іж  протягом  30 дн ів  з дня п ідписання д огов ору  куп івлі-продаж у).

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: Павленко Лілія 
Олександрівна, обліковий номер платника податку: 3026501346


